38  SEXTA- FEIRA, 08 - OUTUBRO - 2021  D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 071/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 003/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Munici-
pal de Senador La Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. CON-
TRATADO: GDS COMÉRCIO DE PROD. ALIEMNTICIOS E
SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 31.701.482/0001-30;
OBJETO Contratação de empresa para aquisição de Materiais de
Consumo, Higiene, Limpeza e Conservação, de interesse de diver-
sas Secretarias do Município de Senador La Rocque – MA; BASE
LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93 e De-
creto nº 10.024/2019; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
06/04/2021; VIGÊNCIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTA-
RIA: 04.122.0052.2-010; VALOR TOTAL: R$ 52.187,58; FONTE
DE RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La Rocque–MA, 26 de
Abril de 2021. Marcos José Ribeiro Lucio – Secretario Municipal de
Finanças e Orçamento – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 073/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 003/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal
de Senador La Rocque/MA, através do Fundo Municipal de Saúde,
CNPJ: 14.091.765/0001-99. CONTRATADO: GDS COMÉRCIO
DE PROD. ALIEMNTICIOS E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no
CNPJ nº 31.701.482/0001-30; OBJETO Contratação de empresa
para aquisição de Materiais de Consumo, Higiene, Limpeza e Conser-
vação, de interesse de diversas Secretarias do Município de Senador La
Rocque – MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Federal
nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024/2019; DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 06/04/2021; VIGÊNCIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTARIA: 10.301.0041.2-073, 10.301.0041.2-078; VALOR TO-
TAL: R$ 42.821,94; FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal/Saúde.
Senador La Rocque–MA, 26 de Abril de 2021. Ray Sousa Alves Miran-
da – Secretario Municipal de Saúde – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 074/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 003/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal
de Senador La Rocque/MA, através do Fundo Municipal de Assistên-
cia Social, CNPJ: 14.761.742/0001-44. CONTRATADO: GDS CO-
MÉRCIO DE PROD. ALIEMNTICIOS E SERVIÇOS EIRELI,
inscrita no CNPJ nº 31.701.482/0001-30; OBJETO Contratação de
empresa para aquisição de Materiais de Consumo, Higiene, Limpe-
za e Conservação, de interesse de diversas Secretarias do Municí-
pio de Senador La Rocque – MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº
10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024/2019; DATA
DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/04/2021; VIGÊNCIA:
31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 08.122.0095.2-091,
08.244.0052.2-101; VALOR TOTAL: R$ 24.361,50; FONTE DE
RECURSO: Tesouro Municipal/FMAS. Senador La Rocque–MA, 26
de Abril de 2021. Marlene das Neves Salgado – Secretaria Municipal
de Assistência Social – Ordenadora da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 072/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 003/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Munici-
pal de Senador La Rocque/MA, através da Secretaria Municipal de
Educação, CNPJ: 01.598.970/0001-01. CONTRATADO: GDS CO-
MÉRCIO DE PROD. ALIEMNTICIOS E SERVIÇOS EIRELI,
inscrita no CNPJ nº 31.701.482/0001-30; OBJETO Contratação de
empresa para aquisição de Materiais de Consumo, Higiene, Limpe-
za e Conservação, de interesse de diversas Secretarias do Municí-
pio de Senador La Rocque – MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº
10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024/2019; DATA
DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/04/2021; VIGÊNCIA:
31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12.361.0052.2-046,
12.361.0403.2-048; VALOR TOTAL: R$ 52.187,58; FONTE DE
RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La Rocque–MA, 26 de
Abril de 2021. Francisco Fernando da Costa e Silva – Secretario Mu-
nicipal de Educação – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 075/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 003/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal
de Senador La Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. CONTRA-
TADO: IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI - EPP,
inscrita no CNPJ nº 05.574.795/0001-65; OBJETO Contratação de em-
presa para aquisição de Materiais de Consumo, Higiene, Limpeza e Con-
servação, de interesse de diversas Secretarias do Município de Senador
La Rocque – MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Federal
nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024/2019; DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 06/04/2021; VIGÊNCIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTARIA: 04.122.0052.2-010; VALOR TOTAL: R$ 14.719,50;
FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La Rocque–MA,
26 de Abril de 2021. Marcos José Ribeiro Lucio – Secretario Municipal
de Finanças e Orçamento – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 077/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 003/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal
de Senador La Rocque/MA, através do Fundo Municipal de Saú-
de, CNPJ: 14.091.765/0001-99. CONTRATADO: IMPERATRIZ
PAPEIS E COMERCIO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº
05.574.795/0001-65; OBJETO Contratação de empresa para aquisi-
ção de Materiais de Consumo, Higiene, Limpeza e Conservação, de
interesse de diversas Secretarias do Município de Senador La Rocque –
MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93
e Decreto nº 10.024/2019; DATA DA ASSINATURA DO CONTRA-
TO: 06/04/2021; VIGÊNCIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TARIA: 10.301.0041.2-073, 10.301.0041.2-078; VALOR TOTAL: R$
12.266,25; FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal/Saúde. Senador
La Rocque–MA, 26 de Abril de 2021. Ray Sousa Alves Miranda – Se-
cretario Municipal de Saúde – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 078/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 003/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal
de Senador La Rocque/MA, através do Fundo Municipal de Assistên-
cia Social, CNPJ: 14.761.742/0001-44. CONTRATADO: IMPERA-
TRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ
nº 05.574.795/0001-65; OBJETO Contratação de empresa para aqui-
sição de Materiais de Consumo, Higiene, Limpeza e Conservação,
de interesse de diversas Secretarias do Município de Senador La Ro-
cque – MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Federal
nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024/2019; DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 06/04/2021; VIGÊNCIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇA-
MENTARIA: 08.122.0095.2-091, 08.244.0052.2-101; VALOR TOTAL:
R$ 7.359,75; FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal/FMAS. Senador
La Rocque–MA, 26 de Abril de 2021. Marlene das Neves Salgado – Secre-
taria Municipal de Assistência Social – Ordenadora da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 076/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 003/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Munici-
pal de Senador La Rocque/MA, através da Secretaria Municipal de
Educação, CNPJ: 01.598.970/0001-01. CONTRATADO: IMPERA-
TRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº
05.574.795/0001-65; OBJETO Contratação de empresa para aquisição
de Materiais de Consumo, Higiene, Limpeza e Conservação, de interes-
se de diversas Secretarias do Município de Senador La Rocque – MA;
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93 e
Decreto nº 10.024/2019; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
06/04/2021; VIGÊNCIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTA-
RIA: 12.361.0052.2-046, 12.361.0403.2-048; VALOR TOTAL: R$
14.719,50; FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La
Rocque–MA, 26 de Abril de 2021. Francisco Fernando da Costa e
Silva – Secretario Municipal de Educação – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 079/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 003/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal
de Senador La Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. CONTRA-
TADO: PRAX – DISTRIBUIDORA  & SERVIÇOS EIRELI,
inscrita no CNPJ nº 36.761.673/0001-01; OBJETO Contratação de